ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г.Пермь, ул.Сибирская,14, кабинет 33).

Дата начала рассмотрения заявок: 01.03.2012.

Дата окончания рассмотрения заявок: 02.03.2012.

Председатель комиссии:   Кичко О.В., начальник отдела договорных отношений.

Зам.председателя комиссии: Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов.

Секретарь комиссии:  Собянина С.И., консультант отдела организации и проведения торгов.

Член комиссии:    Кузьмук И.Г., главный специалист отдела  организации и  проведения торгов.
            1. Комиссия  установила,  что  по  окончании срока подачи заявок на участие в аукционе

на право заключения  договоров  аренды муниципального  имущества, назначенном
на 06.03.2012,
по лоту № 1 (размер годовой арендной платы с учетом платы за долю земельного участка,
без учета страховых, коммунальных и эксплуатационных расходов и без учета НДС
за  2-этажное кирпичное здание детского сада с подвалом (Лит.А), складом (лит.Г), забором, воротами, замощением общей площадью 758,7 кв.м по адресу: г.Пермь, ул. Красно-флотская,33а) не подано ни одной заявки;

2. Комиссия  решила:

2.1.  признать аукцион несостоявшимся по лоту № 1 в связи с тем, что
на участие в аукционе по данному лоту не подано ни одной заявки.

   Председатель комиссии

                О.В.Кичко

   Зам.председателя комиссии

                                        Т.Н.Кузнецова

   Секретарь комиссии                                                                                                   С.И.Собянина

   Член комиссии                                                                                                            И.Г.Кузьмук

PAGE
1